ナスダック・ジャパン市場

平成１４年３月２９日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス･エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

機構改革に関するお知らせ

当社は、下記機構改革を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織文化測定センターの設置

組織強化用インターネットツール「目安箱Ⅰ」「目安箱Ⅱ」「羅針盤」等の開発過程が完

了したため、4月より表記の組織を中野本社内に開設し、顧客の組織強化にむけて、あらた

なコンサルテーション事業を展開いたします。

組織文化測定センター長は当面、社長清水佑三が兼務いたします。

〒164-0011

東京都中野区中央5-38-16

ＳＴＮビル

TEL　03-5385-8840

２． 実施日

平成14年4月1日

以　上